

KONSULENTFIRMAET M. CRONBERG ApS.

Allingtonvænget 32
5270 Odense N

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/04/2018

Michell Cronberg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KONSULENTFIRMAET M. CRONBERG ApS.
Allingtonvænget 32
5270 Odense N

Telefonnummer: 40103242

CVR-nr: 25929667

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Nordea Danamrk A/S
vestre Stationsvej 7
5100 Odense C
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter omfatter primært konsulentytelser indenfor IT.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.276 t.kr. mod 1.179 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 505 t.kr. mod 593 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Jeg anser betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet for regnskabsåret 01.01.2017 – 31.12.2017 opfyldt.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		1.276.977	1.305.935
Eksterne omkostninger		-129.162	-170.653
Bruttoresultat		1.147.815	1.135.282
Personaleomkostninger	1	-503.289	-456.300
Resultat af ordinær primær drift		644.526	678.982
Andre finansielle indtægter		4.299	9.361
Ordinært resultat før skat		648.825	688.343
Skat af årets resultat		-142.912	-151.426
Årets resultat		505.913	536.917
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		550.000	500.000
Overført resultat		-44.087	36.917
I alt		505.913	536.917

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		195.749	318.548
Tilgodehavender i alt		195.749	318.548
Likvide beholdninger		791.174	777.852
Omsætningsaktiver i alt		986.923	1.096.400
Aktiver i alt		986.923	1.096.400

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		8.011	52.098
Forslag til udbytte		550.000	500.000
Egenkapital i alt		683.011	677.098
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		40.689	
Skyldig selskabsskat		142.912	151.426
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		120.311	267.876
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		303.912	419.302
Gældsforpligtelser i alt		303.912	419.302
Passiver i alt		986.923	1.096.400

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017	2016
	kr.	kr.
Løn og gager	415.000	375.000
Pensionsbidrag	83.100	81.300
Andre omkostninger til social sikring		
	498.100	456.300

Selskabet har i regnskabsåret haft 2 ansatte.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Cronberg Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen kendte pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.